ADAPTADOR DE VOLTAJE—(1) MICROFONO DE 
DIADEMA---(1) CINTURÓN PARA TRANSPORTE O 
DESPLAZAMIENTO. 

DECODIFICADOR TELEVISIÓN DIGITAL 
TERRESTRE(TDT 

4.3 EL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la presente contratación se cuenta 
con un presupuesto de: $350.000(Trescientos cincuenta  mil pesos).Incluidos los impuestos 
de Ley y demás emonumentos a que haya lugar. 
Es importante  la contratación o  compra de: AMPLIFICADOR DE PERIFONEO 
RECARGABLE TIPO CANGURO, y DECODIFICADOR TELEVISIÓN DIGITAL 
TERRESTRE(TDT) ya que dicha dotación  sirve  como herramienta pedagógica para el